
Váha Kaffia Square 2 kg / 0,1 g 
Prodejce: GourmetKava s.r.o., IČ: 03724034, Za Kapličkou 1246, 54701 Náchod

www.gourmetkava.cz

Baterie
2x AAA alkalická baterie (baterie jsou součásti balení)
Vkládání baterií
1. Otevřete kryt přihrádky na baterie  v zadní částí váhy - dle zobrazené šípky.
2. Baterie vložte dle nakreslené polarity.
Provoz
1. Položte váhu na rovný a pevný podklad. Nepokládejte na koberec nebo měkký
povrch.
2. Zapněte váhu - stiskněte první tlačítko.
3. Než začnete vážit vyčkejte, dokud se na displeji nezobrazí 0.0.
4. Nyní můžete začít vážit. Při vážení pokládejte předmět doprostřed vážící plochy.
5. Po ukončení vážení váhu vypněte prvním tlačítkem.
Převod jednotek pro vážení
Pro konverzi jednotek stiskněte tlačítko M.
Můžete přepínat mezi: gn, oz, ozt, dwt, ct, g 
Funkce TARE
Tato funkce se používají, chcete-li vážit více materiálů postupně, aniž byste materiál
sundávali  z  váhy.  Nejprve  položte  první  zátěž  na  vážící  plochu,  podívejte  se  na
naváženou hmotnost. Stiskněte tlačítko Tare (T) pro vynulování displeje, na displeji
se zobrazí „0,00“ před dalším vážením. 
Dále tuto funkci využijete, pokud chcete zobrazit hmotnost váženého předmětu bez
váhy nádoby, v které ho vážíte. Nejdříve tedy vynulujete hmotnost nádoby tlačítkem
T, po té můžete vložit/nasypat požadovaný předmět.
Automatické vypnutí
Pokud se na displeji zobrazuje „0“ nebo váhu nepoužíváte déle než 2 minuty, váha se
automaticky vypne.
LCD
Osvícení LCD displeje se vypne po 10s.
Přepočítávání na kusy - PCS
Déle  stiskněte  tlačítko  PCS.  Zobrazí  se  vám číslo  25.  Položte  na  váhu  25  kusů
a potvrďte stiskem tlačítka PCS. Váha nyní rozpoznala hmotnost 25 ks předmětu.
Automaticky si dále spočítá a zapamatuje hmotnost 1ks.  
Kalibrování
Pokud máte  pocit,  že  váha neváží  přesně  a  chcete  jí  kalibrovat,  dlouze stiskněte
tlačítko M. Váha vám ukáže číslo 2000 g. Mačkejte tlačítko M a vyberte si hmotnost,
pro jakou máte kalibrační závaží. Váha nabízí hmotnosti: 1000, 500, 300, 200 a 100g.
Po té zmáčkněte 2x tlačítko PCS, na displeji  se objeví „CALL“. Položte na váhu
kalibrační předmět o zvolené váze a vyčkejte, po chvilce se zobrazí „PASS“, jako
potvrzení nastavení.


